
ZARZĄDZENIE NR  Or.I.0151-267/2005
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 07 grudnia 2005 ROKU

w sprawie:
 
1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w związku
    ze zmianą planu dotacji celowej.
 
2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok.

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§ 14 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w oparciu o pismo Komendanta Straży Miejskiej  w Wodzisławiu Śląskim Nr KSM.3021-
37/05 z dnia 06 grudnia 2005 roku
 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

              Ogółęm zwiększenie o kwotę                               23 850 zł  

NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż Miejska
          § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
                        bieżące realizowane na podstawie porozumień
                        (umów) między jednostkami samorządu
                        terytorialnego 

zgodnie z porozumieniami dotyczącymi utworzenia wspólnej
Straży Miejskiej.

o kwotę 23 850 zł



- 2 -

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań bieżących 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Ogółem zwiększenie o kwotę                                23 850 zł  

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                       przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż Miejska
w tym:
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe
§ 4430 - Różne opłaty i składki

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Straży Miejskiej.

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

23 850 zł

600 zł
18 500 zł
2 820 zł
1 000 zł

450 zł
480 zł

§ 3

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

w tym:
1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
                            powiatu)

poprzez zmniejszenie

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

z planu przeznaczonego na wypłatę diet dla radnych 
i przewodniczących zarządów dzielnic.

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na zapłatę kosztów postępowania kasacyjnego
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

2/ w dziale 852 - Opieka społeczna
w tym:
1. rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na
                            ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

w kwocie

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

6 634 zł

180 zł

180 zł

180 zł

6 454 zł

5 000 zł



                                         - 3 -

poprzez zmniejszenie

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
              od innych jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 5 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 3110 - Świadczenia społeczne

oszczędności z tytułu opłaty na pobyt osób w domach pomocy 
społecznej przeznacza się na wypłatę zasiłków celowych.

2. rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej  

poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy

poprzez zwiększenie

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
               socjalnych

z oszczędności na składkach na ubezpieczenie społeczne oraz
Fundusz Pracy przeznacza się na korektę odpisu na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych w związku ze zmianą kwoty
przeciętnego wynagrodzenia (M.P. Nr 11 z 2005 roku, poz. 299) 
oraz przeciętnej liczby zatrudnionych stanowiące podstawę 
naliczenia funduszu.

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

5 000 zł

1 454 zł

639 zł
815 zł

1 454 zł

§ 4

Przenosi  się  wydatki  między  rozdziałami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

w dziale 852- Pomoc społeczna
w tym:
poprzez zmniejszenie
rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
                        ubezpieczenia emerytalne i rentowe
          § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu
                        terytorialnego od innych jednostek samorządu
                        terytorialnego 

poprzez zwiększenie
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
w tym:

w kwocie
o kwotę

o kwotę

o kwotę

5 000 zł
5 000 zł

5 000 zł

5 000 zł



                                                                          - 4 -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

oszczędności  z  tytułu  opłat  za  pobyt  osób  w  domach  pomocy 
społecznej  (rozdz.  85214) przeznacza się  na zakup niezbędnych 
materiałów biurowych (tonery, papier) ,  wyposażenia biurowego 
oraz znaczków pocztowych. 

o kwotę
o kwotę

3 000 zł
2 000 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          PREZYDENT MIASTA
                                                                            Adam Krzyżak


